
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 14
m2
Číslo inzerátu (ID): 4280996 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

1 499 500 Kč

Lokalita:
Nymburk

Nabízíme k prodeji trvale obývanou zděnou chatu v klidné části
Kluk necelý 1 km od Poděbrad. Chata je ideálním místem pro
rekreaci i trvalé bydlení, nachází se na pronajatém oploceném
pozemku o ploše 500 m2. Tato chata má jedno nadzemní podlaží
o 14 m2, které lze rozšířit o další 3 m2, nyní sloužící jako terasa a
jedno podzemní podlaží o 11 m2, což zajišťuje dostatek prostoru
pro obytné i skladovací účely. Na zahradě najdete okrasné i
užitkové rostliny a ovocné stromy. Kromě vlastní studny je chata
vybavena elektřinou, internetem,  televizí, pračkou, kuchyňkou
linkou, sprchovým koutem, WC, takže i při pobytu na venkově
budete mít všechny moderní potřeby po ruce. Díky blízkosti města
Poděbrady, které je vzdáleno jen 5 minut jízdy, máte na dosah
veškerou občanskou vybavenost. Tento objekt je ve velmi dobrém
stavu a nabízí skvělou příležitost pro příjemné bydlení blízko
přírody a přitom i ve výhodné dostupnosti města. Pro více
informací či prohlídku nás neváhejte kontaktovat

ID inzerátu ESO: 4280996
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
Inzerát vydán: 28.09.2024
ID zakázky v RK: 900886450
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 14 m2
Plocha pozemku: 1 m2
Užitná plocha: 14 m2
Kód zakázky: 886450

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

David Vašků
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


